ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 19 de Abril de 2021

íAMARÃ MUNüHâl"ÕÊ~MESGi 'Ti
!

Ofício n°49/2021.
PROTOCOLO

>fo3s3_lcú-l££>JÍ
.emJE? ioíi 1

---

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

Pedido de Providência, conforme'o Artigo.157 do RegimeJnterno.destaCasa

V-'

Autor: Roberto de Souza

Ao Secretário Emergencial,.Semço'de Sinalização (Faixa e piacas), na Rua.Antomo Borges n°516,
Bairro Santo Eliá£ no Município de Mesquita, RJ

\ í\
\ /

'Justificativa; \V

!\ r T..j

/i i' l A
Na formaiupracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretario

Municipal'de OÒras ,Serviço público eWesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada.Jumo^ que seja feito
serviço no endereço-citado acima, local necessitando de sinalização (Faixa e placas),local proximo ao
colégio com fluxo de criançã e páisiqTe utilizaima via para travessia,pedidojfeito çommrgencia.-^

LvxLx / V) ,v 7
T • . / Vereador / ^ _J

Vyice Pnèsidente da Câmara Municipal de Mesquita/^C\_

\
r*.

v
/

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36